spadł z wozu i został przejechany i śmiertelnie po­
kaleczony. Niema nadziei, że pokaleczony będzie 
przy życiu utrzymany.

G A L I C Y  A. ™~
Lwów Ojczyźnie. Donoszą ze Lwowa: Po go­

rącem przemówieniu prezydenta Neumanna Rada 
miejska uchwaliła jako dar narodowy na legiony 
polskie 1 500 000 (milion pięćset tysięcy) koron. Ce­
lem zasilenia funduszu obrotowego miejskiego i 
podwyższenia dochodów wynikających z teraźniej- 
października dodatki gminne do podatku gruntowe­
go i domowo- czynszowego o 6 procent 't, j. z dzi- 
szego położenia wojennego podwyższono od dnia 1